STIEBEL ELTRON Miiszaki adatok

UP 30/1-8 PCV

TARTOZEKOK TERMEKSZAM: 205286

A legfontosabb jellemzdk

Elektronikus szabalyozasi keringetdszivattyl fokozatmentes
differencialszabalyozassal

Energiahatékonysagi mutato (EEI): 0,20

Emelési magassag max. 10 m

UP 25/1-8 PCV
Termékszam: 205285

UP 25/7.5 PCV
Termékszam: 201620

UP 30/1-10 PCV
Termékszam: 205288

UP 40/1-8 E
Termékszam: 206633

UP 50/1-12 E
Termékszam: 206636




STIEBEL ELTRON

Tipus

Megrendelésszam

Mlszaki adatok
Energiahatékonysagi egyiitthato EEI
Csatlakoztatas

Emelési magassag

Max. atfolyas

Teljesitményfelvétel

Névleges fesziiltség

Szabalyozas 0-10 V-os jellel IF-modulon keresztiil
Szabalyozas nyomaskiilonbségen keresztiil

Szabalyozas impulzusszélesség-modulacioval

Beépitési hossz (nyilmagassag)

UP 25/1-8 PCV

205285

0,20

G112

8,00 m

9,50 m3/h

200 W

230V

180 mm

UP 25/7.5 PCV

201620

0,20

G112

8,40 m

4,00 m3/h

10-60 W

230V

180 mm

Miszaki adatok

UP 30/1-8 PCV

205286

0,20
G2
8,00 m
9,00 m3/h
130 W

230V

180 mm



STIEBEL ELTRON

Tipus

Megrendelésszam

Mlszaki adatok
Energiahatékonysagi egyiitthato EEI
Csatlakoztatas

Emelési magassag

Max. atfolyas

Teljesitményfelvétel

Névleges fesziiltség

Szabalyozas 0-10 V-os jellel IF-modulon keresztiil
Szabalyozas nyomaskiilonbségen keresztiil

Szabalyozas impulzusszélesség-modulacioval

Beépitési hossz (nyilmagassag)

Miszaki adatok

UP 30/1-10 PCV

205288

0,20

G2

10,00 m

10,00 m3/h

200 W

230V

180 mm

UP 40/1-8 E

206633

0,23

DN 40

8,00 m

15,00 m3/h

12-310 W

230V

220 mm

UP 50/1-12 E

206636

0,23
DN 50
12,00 m
29,00 m3/h
25-590 W

230V

280 mm



STIEBEL ELTRON

Szerviz
Kérdése van? Ordmmel segitiink Onnek.

Keressen benniinket a 0036 1 250 6055-0s telefonszamon (hétf6t6l péntekig 8:00
és 16:30 kozott) vagy irjon nekiink az info@stiebel-eltron.hu cimre.

Viszontelado partnereink

P

Az On kozelében |évé viszonteladd partnereink: www.stiebel-eltron.hu/
viszontelado-partnereink

Beszerelés

A késziilékek beszerelését (elektromos bekotését), els§ izembe helyezését
kizarolag képzett szakember végezheti el a késziilék kezelési és szerelési
Gtmutatojanak megfelelGen.

Miszaki adatok



